

EXCO TORRES
S.A.S. au capital de 25 000 euros
Siège social : 16 rue de l'Industrie 66240 ST ESTEVE
492 770 441 RCS PERPIGNAN

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 26 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 43,39 euros de la manière suivante :

- Bénéfice de l'exercice : 43,39 euros
- Auquel s'ajoute un prélèvement sur les Autres réserves de : 29.956,61 euros
Pour former un bénéfice distribuable de : 30.000,00 euros
 - En totalité à titre de dividendes aux associés.

Il est précisé que :

- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 120 euros,
- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 non éligibles à l'abattement de 40 % s'élève à 29 880 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2022 :

10 000 euros, soit 20 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 30 euros
dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 9 970,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2023 :

10 000 euros, soit 20 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 60 euros
dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 9 940 euros

Exercice clos le 31 décembre 2024 :

NEANT

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 26 juin 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Philippe LAFARGUE
Pour EXCO FIDUCIAIRE DU SUD OUEST
Présidente



BILAN ACTIF

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles				4.98		4.02
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial	100 000.00	91 162.50	8 837.50		8 837.50	
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles						
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières						
Participations						
Créances rattachées à des particip.						
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	100 000.00	91 162.50	8 837.50	4.98	8 837.50	4.02
Stocks et en-cours						
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés /c des						
Créances (2)				20.54		14.71
Créances Clients et comptes ratt.	41 738.30	29 538.47	12 199.83		6 086.90	
Autres créances	24 294.00		24 294.00		26 264.00	
Charges constatées d'avance						
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	132 306.55		132 306.55	74.48	178 678.20	81.27
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	198 338.85	29 538.47	168 800.38	95.02	211 029.10	95.98
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	298 338.85	120 700.97	177 637.88	100	219 866.60	100

(2) Dont à moins d'un an

66 032.30

BILAN PASSIF

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 0)	25 000.00	14.07	25 000.00	11.37
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		59.76		80.50
Réserve légale	2 500.00		2 500.00	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	103 657.90		174 487.20	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	43.39	0.02	-70 829.30	-32.21
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	131 201.29	73.86	131 157.90	59.65
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	39 480.00	22.22	77 904.00	35.43
Dettes fiscales et sociales	6 956.59	3.92	6 086.90	2.77
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes			4 417.80	2.01
Produits constatés d'avance			300.00	0.14
TOTAL DES DETTES (1) (III)	46 436.59	26.14	88 708.70	40.35
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	177 637.88	100	219 866.60	100

(1) Dont à moins d'un an

46 436.59

COMPTE DE RÉSULTAT

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue	37 118.44	69 356.00	-32 237.56	-46.48
Montant net du chiffre d'affaires	37 118.44	69 356.00	-32 237.56	-46.48
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	896.00	560.00	336.00	60.00
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits	1.26	0.20	1.06	530.00
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	38 015.70	69 916.20	-31 900.50	-45.63
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres appro.				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	35 729.31	68 791.86	-33 062.55	-48.06
Impôts, taxes et versements assimilés	2 243.00	17.00	2 226.00	
Salaires				
Cotisations sociales				
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		66 162.50	-66 162.50	-100.00
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		5 772.00	-5 772.00	-100.00
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immob. incorp. et corp. cédées				
Autres charges		2.14	-2.14	-100.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	37 972.31	140 745.50	-102 773.19	-73.02
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	43.39	-70 829.30	70 872.69	100.06
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				

COMPTE DE RÉSULTAT

31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)				
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)				
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	43.39	-70 829.30	70 872.69	100.06
Produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles (VIII)				
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	38 015.70	69 916.20	-31 900.50	-45.63
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	37 972.31	140 745.50	-102 773.19	-73.02
BÉNÉFICE OU PERTE	43.39	-70 829.30	70 872.69	100.06

L'application du règlement de l'ANC 2022-06 sur la modernisation des états financiers, entraîne un changement de méthode comptable. Cette nouvelle réglementation a entraîné des reclassements sur l'exercice ouvert le 01/01/2025 notamment sur le résultat exceptionnel et le traitement des transferts de charge. Ces reclassements n'ont pas d'impact significatif sur la lecture des comptes de cet exercice.